
UCHWAŁA NR XXXIV/239/2014
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Kiełczygłów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 379), art. 32 ust. 2 i 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz.U. z 2009 r. Nr 178 poz.1380, Dz.U. z 2010 r. Nr 57 poz.353, Dz.U. z 2012 r. poz. 908, 
Dz.U. z 2013 r. poz. 1635) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, Dz.U. z 2014 r. poz. 379)

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowych dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Kiełczygłów 
na zakup umundurowania oraz sprzętu ratowniczo – gaśniczego.

§ 2. Dotacje na cele określone w § 1 udziela się poszczególnym jednostkom w następujących wysokościach:

- Ochotnicza Straż Pożarna w Brutusie – 400,00 zł,

- Ochotnicza Straż Pożarna w Chorzewie – 640,00 zł,

- Ochotnicza Straż Pożarna w Dryganku – 640,00 zł,

- Ochotnicza Straż Pożarna w Glinie – 640,00 zł,

- Ochotnicza Straż Pożarna w Hucie – 640,00 zł,

- Ochotnicza Straż Pożarna w Obrowie – 640,00 zł,

- Ochotnicza Straż Pożarna w Skoczylasach – 400,00 zł,

§ 3. Zasady przekazywania dotacji, termin wykorzystania dotacji, tryb kontroli wykonywania zadania, termin 
i sposób rozliczenia udzielonej dotacji oraz termin zwrotu niewykorzystanej części dotacji zostaną szczegółowo 
określone w umowach pomiędzy jednostkami OSP wymienionymi w § 2 a Gminą Kiełczygłów.

§ 4. Dotacje celowe o których mowa w § 1 zostana udzielone ze środków budżetu Gminy Kiełczygłów na 
2014 rok.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: AF49DA37-2887-4B41-9C24-B37250E76675. Uchwalony Strona 1




